teniendo  en  cuenta  el  precio  unitario  del  artículo  contenido  en  este  lote  y  especificado  por  la

entidad en el Anexo V del PCAP.

• LOTE Nº2 –  GRAN CAPITÁN  por  el  importe  máximo limitativo del  compromiso económico de la

administración, QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (587,40 €), al que

le corresponde, en concepto del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) un importe de SETENTA Y UN

EUROS  CON  OCHO  CÉNTIMOS  (71,08  €),  siendo  el  importe  total  del  contrato,  IVA  incluido,

SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS (658,48 €), teniendo en

[...]

entidad en el Anexo V del PCAP, así como la mejora ofertada sobre el suministro de 3 estanterías de

almacenaje compatibles con las botellas/bidones de agua. 

• LOTE  Nº3  –  ARCHIVO  por  el  importe  máximo  limitativo  del  compromiso  económico  de  la

administración, CIENTO SEIS EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (106,80 €), al que le corresponde, en

concepto del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) un importe de DOCE EUROS CON NOVENTA Y

DOS CÉNTIMOS (12,92 €),  siendo el importe total del contrato, IVA incluido, CIENTO DIECINUEVE

EUROS CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS (119,72 €), teniendo en cuenta el precio unitario de cada uno

[...]

como la  mejora ofertada sobre el  suministro de 1  estantería  de almacenaje compatible  con las

botellas/bidones de agua. 

Debe decir: 

• LOTE Nº1 – MANRÍQUEZ Y DOCTOR BARRAQUER por el importe máximo limitativo del compromiso

económico de la administración, QUINIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS

(573,30 €), al que le corresponde, en concepto del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) un importe

de CIENTO VEINTE EUROS CON TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS (120,39 €), siendo el importe total del

contrato, IVA incluido, SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

[...]

(693,69 €), teniendo en cuenta el precio unitario del artículo contenido en este lote y especificado

por la entidad en el Anexo V del PCAP.

• LOTE Nº2 –  GRAN CAPITÁN  por  el  importe  máximo limitativo del  compromiso económico de la

administración, NOVECIENTOS DOCE EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (912,12 €), al que le corresponde,

en concepto del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) un importe de CIENTO SEIS EUROS CON SEIS

CÉNTIMOS (106,06 €), siendo el importe total del contrato, IVA incluido, MIL DIECIOCHO EUROS CON

SETENTA Y DOS CÉNTIMOS (1.018,72 €), teniendo en cuenta el precio unitario de cada uno de los

artículos contenido en este lote y especificados por la entidad en el Anexo V del PCAP, así como la

[...]

Nº1, LOTE Nº2 y LOTE Nº3 del contrato de referencia a la entidad VIVA AQUA SERVICE SPAIN, SA con NIF n.º

A41810920.

En concreto, se propone la adjudicación del:

• LOTE Nº1 – MANRÍQUEZ Y DOCTOR BARRAQUER por el importe máximo limitativo del compromiso

económico de la administración, QUINIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS

(573,30 €), al que le corresponde, en concepto del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) un importe

de CIENTO VEINTE EUROS CON TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS (120,39 €), siendo el importe total del

contrato, IVA incluido, SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS